

Źródło wiedzy o naszym stanie zdrowia

– Do zalogowania się na IKP namówiła mnie córka, która używała go już wcześniej. Nie mogła się nachwalić, jakie to dobre do pilnowania spraw zdrowotnych i jakie łatwe w obsłudze. Zalogowałam się więc korzystając z mojego konta w Banku Spółdzielczym. Wiedziałam że logowanie i korzystanie z Internetowego Konta Pacjenta będzie bezpieczne, no bo to rządowa strona, więc mam do niej zaufanie. Faktycznie poszło sprawnie. Poprosiliśmy panią Zofię, by wskazała, z jakich funkcjonalności IKP korzysta najczęściej.


– Teraz przed rozmową z lekarzem zawsze włączam sobie Internetowe Konto Pacjenta, żeby mieć pod ręką swoją historię leczenia. Czuję się dzięki temu bardziej przygotowana, wcześniej o niektórych rzeczach zdarzało mi się zapominać. No i opcja podejrzenia zaleceń lekarskich jest bardzo przydatna. W przypadku moich dolegliwości, to dawkowanie leków bywa zmieniane. Jak nie jestem czegoś pewna, po prostu loguje się na IKP i sprawdzam – **odpowiedziała.**


Niezastąpione w czasie pandemii


Zapytana o to, jak w czasach pandemii korzystanie z Internetowego Konta Pacjenta ułatwia jej dbanie o zdrowie, odpowiada – nie wychodzę z domu, jeżeli nie jest to konieczne. Podałam na IKP swój numer telefonu i adres e-mail. Teraz rozmawiam z moim lekarzem rodzinnym przez telefon a on wystawia mi e-receptę. Po takiej „telefonicznej wizycie” otrzymuję 4-cyfrowy kod SMS-em i mailem. Potem wystarczy go podać w aptece, podyktować PESEL i gotowe – można odebrać leki. Dostałam też ostatnio elektroniczne skierowanie do gastrologa, w takiej samej postaci.

– Z tym e-skierowaniem jest równie wygodnie! Zadzwoiłam do przychodni i zarejestrowałam się do lekarza. Nie trzeba było donosić papierowego skierowania, więc wszystko udało mi się załatwić z domu. Gdyby jeszcze leki przychodziły same, to byłaby już zupełna rewelacja! Chociaż ja to mam dostawy leków pod drzwi... bo podaje ten kod z SMS-a córce, ona zna mój PESEL, więc po prostu realizuje mi e-recepty. Pełen luksus! – **dodaje ze śmiechem.**

INTERNETOWE KONTO PACJENTA W CZASIE PANDEMII KORONAWIRUSA

 Sprawdź wynik swojego testu na koronawirusa

 Zobacz, czy nałożono na Ciebie kwarantannę lub czy masz obowiązek przebywać w izolacji domowej

 Skontaktuj się z sanepidem za pomocą formularza online i zgłoś kwarantannę

Wejdź na pacjent.gov.pl

